Thāncti bonadūcture doctoris eximii de dicta
salutis vnaci tractatu de resurrectione hoīs a pctō
et preparatiōe ad grām tractatus emēdatus nuper
ac recognitus: cum tabula ḡacuratissime confecta
felicitē finit. Parisiis impressus p claudiū Jaumar
librariū omorante invico sc̄i Jacobi ad intersigniū
sancti Claudiū ppe mathurinos.